
Segunda, 06 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 411

Índice

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2022 .............................................................................................. 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 3

Edital nº 01/2022 – SEMED .................................................................................................................. 3
Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 3

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2022 .............................................................................................. 3

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2022 ............................................................................................ 3

Página 1/5



Segunda, 06 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 411
 

Secretaria de Educação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2022

assinado em 09/05/2022. Objeto: Registro de preço, para

contratação eventual ou futura, de empresa para

fornecimento de materiais de expediente para atender as

demandas da administração pública do município de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 313.209,71

(trezentos e treze mil, duzentos e nove reais e setenta e um

centavos). Vigência Inicial: 9 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 9 de maio de

2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: lnklxzm70620220606100622

Página 2/5



Segunda, 06 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 411
 

EDITAL

Edital nº 01/2022 – SEMED

  

CHAMADA DE EXCEDENTES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE
ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO – TEMPO DE APRENDER DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA

ÁGUA BRANCA -MA

  

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE
ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO – TEMPO DE APRENDER, para seleção de assistentes de alfabetização
conforme Edital nº 001/2022 – SEMED, no uso de suas atribuições legais e com base na análise de títulos, vem a
divulgar a CHAMADA DE EXCEDENTES do referido Processo Seletivo, com os nomes dos candidatos

aprovados e classificados/excedentes/não aprovada, por ordem de classificação, conforme relação abaixo:
 

  

  

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO
Ord. Nome Resultado
13 Eliete Teixeira dos Santos Excedentes

  

  

São Pedro da Água Branca, 03 de junho de 2022. 

  

 Miriam da Silva Pereira
Secretária Municipal de Educação 

  Publicado por: JOELBERT
Código identificador: $WtawSdSQJzD

Secretaria de Assistência Social

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2022

assinado em 09/05/2022. Objeto: Registro de preço, para

contratação eventual ou futura, de empresa para

fornecimento de materiais de expediente para atender as

demandas da administração pública do município de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,

CNPJ nº 27.096.029/0001-75, CONTRATADO:

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 144.703,03 (cento e

quarenta e quatro mil, setecentos e três reais e três

centavos). Vigência Inicial: 9 de maio de 2022. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2022. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 9 de maio de

2022
Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ytfmcvimv320220606100651

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2022

assinado em 09/05/2022. Objeto: Registro de preço, para

contratação eventual ou futura, de empresa para

fornecimento de materiais de expediente para atender as

demandas da administração pública do município de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: MAGAZINE

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 42.707.214/0001-42. Valor

Global: R$ 144.703,03 (cento e quarenta e quatro mil,

setecentos e três reais e três centavos). Vigência Inicial: 9

de maio de 2022. Vigência Final: 31 de dezembro de 2022.

Página 3/5



Segunda, 06 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 411
 

Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca -

MA, 9 de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: e0jsmbnhco20220606100604

Página 4/5



Segunda, 06 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 411
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:06.06.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Educação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2022

	EDITAL
	Edital nº 01/2022 – SEMED


	Secretaria de Assistência Social
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2022


	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2022


		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-06T22:00:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




